
Vysoká
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Mělník GPS souřadnice: 50.412555N, 14.538185E

Nadmořská výška: 315 m n. m. První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 2 841 ha

Počet obyvatel: 919 PSČ: 277 24

Adresa URL: www.obecvysoka.cz

Počet obyvatel obce Vysoká

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

77 393 76 373 919

Historie počtu obyvatel obce Vysoká
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 77 393 76 373 14 919
1.1.2023 72 388 78 367 6 905
1.1.2022 71 389 73 366 -5 899
1.1.2021 70 389 77 368 14 904
1.1.2020 69 382 73 366 -1 890
1.1.2019 68 380 75 368 -1 891
1.1.2018 75 376 76 365 15 892
1.1.2017 73 365 79 360 17 877
1.1.2016 75 363 68 354 15 860
1.1.2015 80 362 59 344 -5 845
1.1.2014 82 356 65 347 8 850
1.1.2013 84 350 62 346 842

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7296/vysoka/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.4.2024 10:44:45


